Zęby sztuczne najlepsze po rs. 2. Operacje bezbolesne za pomocą tlenu azotu. (3860)

1384) **CZAPKI** najpiękniejsze sukienne i kortowe wykończane w własnym warsztacie, najkorzystniej kupić w magazynie W Truchlińskiego, Marszałkowska 65.

BANK POLSKI

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) grudnia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku polskiego licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawienie od dnia 1 (13) stycznia 1885 roku do dnia 1 (13) stycznia 1886 r. dochodu propinacyjnego w dobrach Serock w gubernji lubelskiej w powiecie lubartowskim położonych.

Licytacja rozpocznie się od rs. 1360, szczegółowe warunki, oraz wzór do licytacji przejrzeć można każdego dnia, z wyjątkiem dni świątecznych u naczelnika kancelarji Banku polskiego, lub u administratora dóbr lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiznie lub papierach procentowych, winno być złożone przy deklaracji w sumie rs. 500.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 4 (16) grudnia 1884 r. do godziny 12 w południe.

Prezes Banku polskiego (podp.) **F. Baumgarten**, (1444) Naczelnik kancelarji (podp.) **L. Moczarski**.

MAGAZYN FRANCUSKI UL. Hr. BERGA 16

poleca w największym wyborze od cen najtańszych

WSZELKIE ZABAWKI

zagraniczne i krajowe, ozdoby na choinki, przybory do kotylnona i t.

po 2 sztuki i takowe w celu wypróbowania polecamy

Kalinowski i Przepiórkowski

w Warszawie. (1447)

Po 2 sztuki Hawańskie Cygara

Dyrekcja główna

Towarzystwa

kredytowego ziemskiego

uprzedza posiadaczy kuponów z półroczia 1-go 1875 roku od listów zastawnych 5-cio procentowych serji I-iej z roku 1869, płatnych od dnia 10 (22) czerwca 1875 roku, że kupony te wymieniane będą na gotowiznę w kasie Towarzystwa tylko do dnia 10 (22) czerwca 1885 roku. Po upływie zaś tego terminu, stosownie do art. 31 przepisów o Towarzystwie kredytowym ziemskim z roku 1869, kupony rzeczzone utracą swą wartość i nie będą przyjmowane do wyplaty. (1485)

Prezes, Baron **Mengden**.

P. o pisarza, **Nowosielski**.

Dyrekcja

dróg żelaznych

Warunki ogólne, podpisane na dowód przyjęcia takowych, dołączone być winny do deklaracji wraz z kwitem kasy głównej na złożone wadium, wyrównujące 10% ogólnej sumy zadeklarowanej dostawy.

Okazy próbne materiałów mają być jednocześnie z deklaracją złożone w magazynie głównym.

Warszawa dnia 28 listopada (10 grudnia) 1884 roku. (1478)

Dyrekcja

dróg żelaznych

warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

podaje do wiadomości osób interesowanych, że w d. 7 (19) grudnia r. b., odbędzie się submisja na dostawę do magazynu głównego w ciągu roku 1885 skór i wyrobów gumowych, wyrobów powroźniczych, wyrobów pasamonicznych, tkanin, dywanów, sukna i utrecht, oraz różnych innych materiałów.

9826, 9827, 9890, 9900, 9942, 9950, 10086, 10235, 10256, 10297, 10339, 10503, 10634, 10825, 10878, 10967, 11010, oraz wiele innych mniejszej wartości, mianowicie wszystkie, które nie są prolongowane do Listopada. Zastawy te składają kosztowności, a w części towary lokalowe, odzież itp. 3919

D. 24 Listopada (6 Grudnia) 1884 r.

W IMIENIU

Jego Cesarskiej Mości,

Sąd Handlowy Warszawski w wydziale konkursowym na posiedzeniu w następującym składzie: Prezydujący Towarzysz Prezesa K. K. Młajkowski, Członkowie Sądu G. W. Gebethner, L. G. Sztarkman, Sekretarz E. F. Czajkowski, po wysłuchaniu w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1884 r. prośby Warszawskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu i sukcesorów Emanuela Wolffa, a mianowicie: a) pozostałej po nim wdowy Eugenji Wolff, działającej w imieniu własnym oraz jako matka i główna opiekunka nieletnich Stefani i Henryka Wolffa; b) Józefy z Wolffa Łąckiej, Bronisława Łąckiego małżonki, z upoważnienia i w asystencji męża działającej, o ogłoszenie upadłości kupca Szał Guthejma, postanawia: 1) ogłosić upadłość kupca Szał Guthejma, uważając za początek upadłości dzień 18 (30) Listopada 1883 r.; 2) mianować Sędzią Komisarzem upadłości Członka Sądu — Lilienszterna, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Godlewskiego; 3) delegować komornika Sądowego Orłowskiego, do opieczętowania majątku upadłego znajdującego się w m. Warszawie przy ulicy Śliskiej w domu pod № 1478a i w innych miejscach, gdzie się takowy okaże; 4) osobę upadłego zabezpieczyć przez oddanie go pod dozór policyjny; 5) wyrok niniejszy wywieścić na tablicy w sali przyjęć Sądu Handlowego Warszawskiego i ogłosić w sposób przepisany; 6) wyrok ten wydać z tymczasową egzekucją. Oryginał podpisali obecni. Za zgodność: Sekretarz (podpisał) E. Czajkowski.

Kopja niniejsza wydaje się na zasadzie art. 715 U. P. S., z akt sprawy o upadłość Szał Guthejma, prowadzonej się w Sądzie Handlowym Warszawskim kuratorowi pomienionej upadłości adw. przys. Godlewskiemu.

Warszawa d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1884 r.

Za prezesa (podpisał) K. Młajkowski.

Sekretarz (podpisał) E. Czajkowski.

Zgodność poświadczam

Stefan Godlewski, adw. przys.

3925 (Zielna 20).

DOSWIADCZONY DROGISTA.

11 lat w praktyce, wolny od wojska, pracujący w rozmaitych większych handlach detalicznych materiałów aptecznych w półn.